

بیدار شوید و مواظب... این سم کوشنده باشید

خواهران و برادران عزیزم ...

در قرنهای هجدهم و نوزدهم نیروهای اشغالگر انگلیزی که بعنوان تاجار وارد شبه قاره هند شده بودند بازور و خشونت و نیرنگ حکومت را از مسلمانان سلب کرده و خود مقالید امور را در دست گرفتند. ولی مسلمانان بلا فاصله به مقابله با اشغالگران پرداختند و حرکات و جنبشهای جهادی مختلفی از سوی طبقات مختلف مردم مسلمان بوجود آمدند. سه تا از این جنبشهای آزادیبخش اسلامی از جمله انقلاب سال ﴿ ۱۸۵۷ ﴾ و جنبش سید احمد شهید نزدیک بود موفق شوند انگلیزهای غاصب و اشغالگر را از خاک هندستان اخراج نمایند ولی متأسفانه وجود بعضی اشخاص خائن و منافق و ستون پنجم دشمن مانع این شد که جنگ بسود مسلمانان یکسره شود. برای سرکوب و خاموش کردن روح جهاد یک هیئت انگلیزی مرکب از اعضای پارلمان بریتانیا خبرنگاران و اعضای کلیسا وارد هند شدند. اینها بعد از دو سال اقامت در هند به انگلستان برگشته و گزارشی زیر عنوان ﴿ ورود امپراطوری انگلیز به هند ﴾ را تقدیم کردند و در بین توصیه و سفارشاتى که کرده بودند پیدا کردن شخصی بود که مرتد باشد و از دین اسلام برگشته و ادعای پیغمبری از طرف خدا را بکند و خود را مصلح اخلاقی بداند و برای باطل کردن اصل و مفهوم جهاد کوشش و تبلیغ کند برای انجام دادن این نقش پلید و این هدف مغرضانه. شخصی بنام میرزا غلام احمد قادیانی انتخاب شد. و او خودش بعداً به این حقیقت اعتراف کرده و در نامه ای به حاکم پنجاب میگوید که او یعنی ﴿ میرزا ﴾ بذره ای است که اربابان انگلیزش آنرا کاشته و پرورش داده اند. و در نامه دیگری به ملکه ویکتوریا به مناسبت بیست و پنجمین سال تاج گذاری اش خدماتی را یاد آوری میکند که او و پدرش به انگلیز کرده اند بعنوان مثال فرستادن پنجاه سوارکار جنگجو با سلاح و تجهیزات کامل جنگی برای جنگیدن در کنار نیروهای انگلیز در جنگ سال ﴿ ۱۸۵۷ ﴾ بر ضد مسلمانان بی سلاح تا روح انقلاب و جهاد را سرکوب نمایند و برای اثبات وفاداری خود به حکومت انگلیز نقش خود را برای از بین بردن فکر جهاد که در دل مسلمانان ریشه دوانیده یاد آوری میکند و بعنوان یک مثال مشخص متذکر می شود که بیش از ﴿ ۵۰۰۰۰ ﴾ نسخه کتاب و مقاله گمراه کننده در کشورهای مختلف اسلامی پخش کرده است که یک دلیل مادی است مبنی بر وفاداری همیشگی اش به اربابان انگلیز خود. این تخم کم کم رشد کرده و بزرگ شده و الآن به درختی تبدیل شده و ادعای این میکند که جنبش احمدی مسلمان می باشد و دارای شعبه های سری در تمام کشورهای اسلامی است و دارای مراکز تبلیغی در سراسر دنیا هستند. احمدیها ستون پنجم دشمن حساب می شوند بخاطر اینکه در خواستهای اربابانش را برآورده می کنند و از مصالح آنها در کشورهای مختلف اسلامی حمایت می نمایند. حرکت قادیانی / میرزائی / احمدی در حال حاضر خطر بزرگی است که استقرار و آرامش امت اسلامی را از داخل تهدید می کنند. اینها ادعا می کنند که قهرمانان اسلام می باشند و بقیه مسلمانان را که به نبوت و پیغمبری ﴿ میرزا غلام احمد قادیانی ﴾ ایمان ندارند کافر و حرامزاده بحساب می آورند اینها برآستی مسلمانان ساده لوح را گمراه کرده و آنها را از اسلام و آرمش خارج و بسوی دوزخ سوق میدهند. و حقیقت ﴿ حرکت احمدی ﴾ اینست که یک مؤسسه تجاری سیاسی دینی است که در زیر این پوشش فریب دهنده مسلمانان ناوان را در انحاء مختلف جهان مثل آفریقا اوربا و آمریکای شمالی و جنوبی به سوی گمراهی می کشانند. علاوه بر آن آنها توانسته اند بطور مؤثری مسلمانان جمهوری های آسیای میانه و بوسنه را به گمراهی و ضلالت بکشانند. برای مثال در آفریقا یک فرقه تصوف بعنوان ﴿ طریقه احمدی ﴾ وجود دارد، احمدیها / قادیانیها توانسته اند با شیطنتهای خود به مسلمانان نادان این کشورها و انود نمایند که احمدیها همان طریقه تصوف می

باشند. و بدین طریقه توانستند که ﴿ ۵۰۰۰۰ ﴾ مسلمان مالی و ﴿ ۲۴۰۰۰ ﴾ مسلمان ساحل عاج را ﴿ قادیانی / احمدی ﴾ کنند. و همچنین کمکهای مادی زیادی برای تثبیت این حیل و نیرنگ خود تقدیم کرده اند. بدین وسیله توانسته اند مسلمانهای نادان و ساده لوح را در دام خود باندازند. اینها برای گول زدن مسلمانان علاوه بر کمکهای مالی مختلف به حیل و نیرنگ خود متوسل شده اند که عبارت است از تقدیم دخترهای احمدی به منظور تجاوز کردن به ناموس آنها. اینها توانسته اند جوانان مسلمان در آفریقا اوربا و آمریکا و پناهندگان بوسنی را به آسانی در دام این نیرنگ مادی خود باندازند و انهم بخاطر جاهل بودن و بی خبر بودن اینها از نوایای کثیف فرقه احمدی که برای اینها یک جماعت اسلامی محسوب می شوند. فرو پاشیدن کشورهای سوسیالیستی و فساد اخلاقی و انحراف در جامعه های غربی سبب شده که یک خلوه روحی در زندگی مردم کشورهای غربی بوجود آید. بخاطر همین است که می بینیم اینهای که خدا قلبشان را هدایت کرده بسوی اسلام جذب میشوند. این انتشار سریع اسلام در کشورهای غربی حکومت های آنها را بشدت هراسان کرده است. و در این ظروف حساس می بینم که بذره ای که ﴿ ۱۰۰ ﴾ سال پیش کاشته شده است دارد میوه میدهد و فرقه احمدیه از این فرصت استفاده کرده و می کند. برای آنها چه بهتر از اینکه مسلمانان را از اسلام برگردانند و مرتدشان نمایند در همان حال آنها را به صفوف خود کشانده و از آنها دوست و طرفدار غرب بسازند؟! فرقه احمدیه هر ماه کتابها و روزنامه و مجلات خود را به ﴿ ۱۲۰ ﴾ زبان مختلف در سراسر دنیا چاپ و نشر می نمایند. و الآن دارند یک کانال هوایی تلویزیونی راه می اندازند و از لندن برنامه های زنده برای ترویج و تبلیغ عقاید باطل و افکار گمراه کننده خود پخش می نمایند. آنها برای تبلیغ افکار و عقاید خود و پخش آن در سراسر دنیا از ماهواره ای روسی استفاده می نمایند که بابت آن مبلغ مالی هنگفتی می پردازند. با این همه اینها هیچ مسئله و مشکل مالی ندارند چرا که هر قادیانی مبلغ ۶٪ - ۳۰٪ از در آمد خود را در اختیار فرقه احمدیه می گذارد برای صرف کردن در راه برگردان مسلمانان از دینشان. ولی این تنها بخش کمی از کمکهای است که فرقه احمدیه از اتباعش در یافت می کند. ولی نباید فراموش کنیم که یهودیان و مسیحی ها و حکومت های آنها که با قادیانیها همصدا و هم هدف می باشند دست کمک را به سوی آنها دراز می نمایند. برای مثال مبلغان مسیحیت که در حبشه کار می کنند مبلغ سی و پنج میلیون دلار آمریکائی را برای چاپ و پخش عقاید گمراه کننده مذهب قادیانی در جمهوری های آفریقای باختری اختصاص داده اند. علاوه بر آن تجار و سرمایه دارهای یهودی یک چاپخانه جدید را به میرزا طاهر احمد خلیفه چهارم و امام فرقه احمدیه بمناسبت جشن تولدش اهدا کرده اند. خواهران و برادران عزیزم: دست کمک و یاری خود را به سوی ما دراز کنید و ما را یاری کنید تا بتوانیم خطر این فرقه ضاله را که بنیان عقیده اسلامی را از داخل تهدید می کند برای جهانیان بر ملا سازیم تا بتوانند این خطر را درک نمایند. ما بیان نامه کتاب و نشریات مختلف را بر ضد فرقه احمدیه به زبانهای مختلف چاپ و در سراسر دنیا پخش می نمایم. ما از شما خواهش و التماس می نمایم که در این حمله ما بر ضد فرقه احمدیه به ما بپیوندید و ما را در ترجمه انتشارات ضد احمدیه و پخش آن در بین خودتان یاری نمایید. همچنین از شما خواهش می کنیم برای چاپ آنها به ما کمک نمائید. برای دریافت انتشارات مجانی خواهشمند است با آدرس زیر با ما مکاتبه نمائید: جنبش اسلامی بر ضد فرقه احمدی قادیانی

ANTI AHMADIYYA MOVEMENT IN ISLAM Bait-ul-Mukarram Trust regd (Sindh)		
Major (Retd) Amin Minhas House No 34, st 4 Shalimar F-6-3 Islamabad, Pakistan. Tel. 51213316	Dr Ahmad Oudeh P O Box 1056 Ronninge 14421 Sweden Tel 46 84 32 55807	Dr Syed Rashid Ali P O Box 11560 Dibba AlFujairah United Arab Emirates Tel: 9719 444022 Fax: 9719 442846